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MaitoReinot Oy:n päätuotantosuunta on maidontuotanto. Toimintaa laajennetaan rakenta-
malla uusi lypsypihatto sekä muuttamalla nykyinen lypsynavetta hiehoille ja saneeraamalla 
vanhin eläinsuoja nuorkarjalle ja vasikoille. Laajennuksen yhteydessä talouskeskukseen ra-
kennetaan myös laakasiilot säilörehulle. Tilalla olevat muut varastorakennukset jäävät ennal-
leen. Laajennuksen jälkeen tilalla on yhteensä 210 lypsylehmää, 105 hiehoa 12-24 kk, 43 
nuorkarjaa 6-12 kk ja 47 vasikkaa < 6 kk. Eläinyksikköinä toiminta kasvaa 2 914,1 eläinyksik-
köön ja on nykyiseen ilmoituspäätökseen nähden laajennuksena noin 2,7 -kertainen. 
 
Laajennuksen yhteydessä tilalle rakennetaan uusi lypsypihatto. Nykyiset lantavarastot säily-
vät ennallaan. Eläinmäärän kasvamisen vuoksi tilalle rakennetaan lisäksi uusi etälietesäiliö 
noin kolmen kilometrin etäisyydelle talouskeskuksesta koilliseen. Lisäksi tilalla on käytettävis-
sä useita vuokrattuja lietesäiliöitä lähialueella viljelyssä olevien peltolohkojen läheisyydessä. 
 
Tilakeskus sijoittuu kaavoittamattomalle maa- ja metsätalousalueelle. Etäisyys lähimpään pu-
roon tai noroon on lounaassa noin 300 metriä (Vesioja). Talouskeskus tai lannanlevitykseen 
käytettävät pellot eivät sijaitse luokitelluilla pohjavesialueilla. Siikajoen tulva-alue ulottuu ta-
louskeskuksen koillispuolella noin 100 metriin ja lounaispuolella noin 150 metriin tuotantora-
kennuksista säiliöineen. Alle 500 metrin etäisyydellä talouskeskuksesta on kolme asuinkäytös-
sä olevaa naapurien asuinrakennusta sijoittuen länsi-luoteeseen noin 265-460 metrin etäi-
syydelle. Muut lähialueen asuinrakennukset ovat joko asuinkelvottomia tai hakijayhteisön tai 
sen osakkaiden omistuksessa. 
 
Hakijalla on peltoviljelyä omilla sekä vuokrapelloilla yhteensä 254,93 hehtaarin alalla. Pinta-
alaa on riittävästi rehun tuotantoon sekä toiminnassa muodostuvan lannan loppusijoitukseen 
peltolannoitteena.  
 
Eläinten pidosta leviää lähialueelle ajoittain toiminnalle tyypillistä hajua. Voimakkaimmin toi-
minnan hajut esiintyvät vuotuisten lannanlevityssesonkien yhteydessä lantaa kuormattaessa 
sekä lietesäiliöitä sekoitettaessa. Navettatoiminnan melu- ja pölykuormitus säilyvät laajen-
nuksesta huolimatta naapureihin nähden suunnilleen nykyisellään. 
 
Tuotannon laajeneminen lisää maataloudesta aiheutuvaa tieliikennettä Nevalankankaantiellä 
jolle on talouskeskuksesta oma liittymä. Talouskeskuksen lähialueen lisäksi valtaosa pelloista 
on koillisessa ja kaakossa Jokikylän ja Mankilan alueilla, minkä johdosta pääosa liikenteestä 
suuntautuu talouskeskuksesta itään kohti Mankilantietä. Muu liikenne tilalle on tavanomaista 
maatalousliikennettä. Rehunkorjuun ja lannanlevityssesonkien aikainen koneliikenne on tilan 
sisäistä liikennettä. Muu säännöllinen raskas liikenne muodostuu maidon noudoista, eläinkul-
jetuksista sekä ostorehujen ja lannoitteiden toimituksista. Näiden osuus paikallisesta liiken-
teestä on kuitenkin suhteellisen vähäistä. Toimintaan liittyvästä liikenteestä ei ennalta arvioi-
den aiheudu haittoja muille lähialueen asukkaille tai toimijoille. 
 
Tila on tavanomaisen kiinteistöjätteen osalta järjestetyn jätehuollon piirissä (Vestia). Tilan 
vesihuolto perustuu kunnalliseen vesijohtoverkostoon. Uuden lypsypihaton ja hiehonavetan 
(nykyinen lypsynavetta) WC-vedet johdetaan umpisäiliöön. 
 


